
Fra: Arkitekt Giskegjerde AS <kenneth@arkgiske.no>
Sendt: 6. januar 2016 10:44
Til: Margit Rimeslåtten
Emne: SV: Vedrørande sak 14/4919 - gnr. 134 bnr. 166 og 183

Hei
Jeg har dessverre ingen dok. På dette. I denne perioden hadde jeg en datakrasj på min pc, og har mistet
mye data, både prosjektdokumenter og emailer.. har nå prøvet å finne frem til dokumentene som var
sendt på email, men finn ikke dette.
Det er veldig leit og beklagelig. Når jeg oppdaget at dere ikke hadde mottatt dokumentene ettersendte
j eg det som jeg mente jeg hadde sendt til dere.
Fristen var satt til 26.08.20.15 og det var meget viktig for meg å få sendt dette innen da, men at det ikke
er sendt kan jeg ikke dokumentere. Dere har heller ikke mottatt noe da, og det kan nok skyldes
datapr oblemene jeg hadde. Mailen kan antagligvis ikke ha gått ut fra min mailserver. Hadde ofte vært
greiere å benyttet postgang/ men den tiden er dessverre forbi.
Jeg håper ikke dette skaper problemer for min kunde.

Vennlig Hilsen
Kenneth A. Giskegjerde
Tl f: 47 32 61 73
www.arkgiske.no
facebook:
Arkitekt Giskegjerde AS
Nøkkelhus

e - mail: kenneth@arkgiske.no

Fra: Margit Rimeslåtten [ mailto:Margit.Rimeslatten@lindas.kommune.no ]
Sendt: 6. januar 2016 10:27
Til: Arkitekt Giskegjerde AS < kenneth@arkgiske.no >
Emne: Vedrørande sak 14/4919 - gnr. 134 bnr. 166 og 183

Hei, prøvde å ringe deg.

I e - post frå deg den 06.10.2015 vert det vist til at søknaden vart sendt til Lindås kommune 26.08.2015.

http://www.arkgiske.no/
mailto:kenneth@arkgiske.no
mailto:Margit.Rimeslatten@lindas.kommune.no
mailto:kenneth@arkgiske.no


Vi kan ikkje sjå at dette er motteke og registert i vårt arkiv. Har du noko dokumentasjon på at dette vart 
sendt?  
 
Ber om ei tilbakemelding innan 12.01.16.  
 
Helsing  
 
Margit Rimeslaatten 
Lindås kommune 
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